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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2025-09-13 - 14:56 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat: 0 (20-24)

1. GROMADA Szymon 03 MASTERS Zdzieszowice 1:40.74 130 43.44 57.30

Kat: A (25-29)

1. ĆWIKLIŃSKI Mateusz 98 Water Squad 58.95 652 27.15 31.80
2. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming 1:00.45 605 28.21 32.24
3. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 1:03.39 524 29.21 34.18
4. SOBOTA Krzysztof 00 KS Extreme Team Oborniki 1:10.27 385 29.80 40.47
5. MATUSIEWICZ Bartosz 98 Klub Sportowy Mako 1:47.41 107 48.61 58.80

Kat: B (30-34)

1. CIEŚLAK Marcin 92 5Styl Warszawa 53.41 944 25.18 28.23
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

2. JASNOS Adam 91 TP Zielona Góra 1:01.03 632 27.69 33.34

Kat: D (40-44)

1. LIS-PIWOWARSKI Przemysław84 MUKS Zgierz 1:46.32 127 47.73 58.59

Kat: E (45-49)

1. OLEJARCZYK Igor 79 Masters Łódź 1:04.69 559 29.99 34.70
2. GOGACZ Sebastian 76 UKS Trójka Puławy 1:10.11 439 33.21 36.90
3. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 1:10.54 431 32.84 37.70
4. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 1:12.43 398 34.25 38.18
5. LIPKA Paweł 80 Masters Łódź 1:22.69 267 36.85 45.84

Kat: F (50-54)

1. KUNICKI Maciej 72 UKS DELFIN Masters Tarnobrzeg 1:23.78 296 36.72 47.06

Kat: G (55-59)

1. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 1:07.90 659 32.43 35.47

Kat: H (60-64)

1. BIAŁY Michał 62 5Styl Warszawa 1:22.83 383 37.95 44.88
2. BURZYŃSKI Piotr 62 KS Waterpolo Poznań 1:59.48 127 54.25 1:05.23

Kat: I (65-69)

1. PRZYTULSKI Włodzimierz 57 MUKS Zgierz 1:26.92 396 42.02 44.90
2. ŁATECKI Włodzimierz 57 MUKS Zgierz 2:59.37 45 1:21.18 1:38.19

Kat: J (70-74)

1. WASIUK Janusz 53 Masters Kraśnik 2:25.36 95 1:08.31 1:17.05

OPEN

1. CIEŚLAK Marcin 92 5Styl Warszawa 53.41 944 25.18 28.23
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

2. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 1:07.90 659 32.43 35.47
3. ĆWIKLIŃSKI Mateusz 98 Water Squad 58.95 652 27.15 31.80
4. JASNOS Adam 91 TP Zielona Góra 1:01.03 632 27.69 33.34
5. GAWRON Oskar 99 Fundacja Power Swimming 1:00.45 605 28.21 32.24
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. OLEJARCZYK Igor 79 Masters Łódź 1:04.69 559 29.99 34.70
7. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 1:03.39 524 29.21 34.18
8. GOGACZ Sebastian 76 UKS Trójka Puławy 1:10.11 439 33.21 36.90
9. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 1:10.54 431 32.84 37.70

10. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 1:12.43 398 34.25 38.18
11. PRZYTULSKI Włodzimierz 57 MUKS Zgierz 1:26.92 396 42.02 44.90
12. SOBOTA Krzysztof 00 KS Extreme Team Oborniki 1:10.27 385 29.80 40.47
13. BIAŁY Michał 62 5Styl Warszawa 1:22.83 383 37.95 44.88
14. KUNICKI Maciej 72 UKS DELFIN Masters Tarnobrzeg 1:23.78 296 36.72 47.06
15. LIPKA Paweł 80 Masters Łódź 1:22.69 267 36.85 45.84
16. GROMADA Szymon 03 MASTERS Zdzieszowice 1:40.74 130 43.44 57.30
17. LIS-PIWOWARSKI Przemysław84 MUKS Zgierz 1:46.32 127 47.73 58.59

BURZYŃSKI Piotr 62 KS Waterpolo Poznań 1:59.48 127 54.25 1:05.23
19. MATUSIEWICZ Bartosz 98 Klub Sportowy Mako 1:47.41 107 48.61 58.80
20. WASIUK Janusz 53 Masters Kraśnik 2:25.36 95 1:08.31 1:17.05
21. ŁATECKI Włodzimierz 57 MUKS Zgierz 2:59.37 45 1:21.18 1:38.19


